
Про затвердження Складу конкурсної комісії для проведення конкурсів (тендерів) з визначення суб’єктів
підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на реалізацію списаного військового
майна та військового майна, яке підлягає утилізації

dep_1141 від 2017.10.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 жовтня 2017

Набуття чинності:

30 жовтня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.10.2017 № 568

Про затвердження Складу конкурсної комісії для проведення конкурсів (тендерів) з

визначення суб’єктів підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на

реалізацію списаного військового майна та військового майна, яке підлягає утилізації

Відповідно до Положення про порядок відчуження та реалізації військового майна Збройних Сил,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року № 1919 (із

змінами), розділу II Положення про умови і порядок проведення конкурсів (тендерів) з

визначення суб’єктів підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на

реалізацію списаного військового майна та військового майна, яке підлягає утилізації,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 24 жовтня 2016 року № 549,

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14 листопада 2016 року за № 1476/29606 (зі

зміною), та з метою організації конкурсу (тендеру) суб’єктів підприємницької діяльності, яким

надаватимуться повноваження на реалізацію майна, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Склад конкурсної комісії для проведення конкурсу (тендеру) з визначення суб’єктів

підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на реалізацію списаного

військового майна та військового майна, яке підлягає утилізації (за посадами), що додається.

#/document/16852370
#/document/16852370
#/document/34018164
#/document/34018164


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

30.10.2017 № 568

СКЛАД

конкурсної комісії для проведення конкурсу (тендеру) з визначення суб’єктів

підприємницької діяльності, яким надаватимуться повноваження на реалізацію списаного

військового майна та військового майна, яке підлягає утилізації (за посадами)

Голова комісії – перший заступник начальника Головного управління майна та ресурсів;

секретар комісії – головний спеціаліст відділу утилізації озброєння та військової техніки

управління утилізації надлишкового військового майна Головного управління майна та ресурсів;

члени комісії:

• головний спеціаліст відділу відчуження надлишкового рухомого військового майна управління

відчуження надлишкового військового майна Головного управління майна та ресурсів;

• провідний спеціаліст відділу організації представництва в юрисдикційних органах та

забезпечення господарської діяльності Юридичного департаменту Міністерства оборони України;

• головний спеціаліст відділу фінансового планування 27 управління (по фінансуванню

військових частин та установ центрального підпорядкування);

• начальник відділу політики розвитку озброєння та військової техніки управління військово-

промислової політики департаменту стратегічного розвитку сектору оборони та безпеки

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України;

• головний спеціаліст відділу економіки оборони та безпеки управління координації діяльності у

сфері оборони та безпеки департаменту стратегічного розвитку сектору оборони та безпеки

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України.

Начальник Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Г. Нагорський


